[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 г.                                                                                             № 003 – ПГ
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства,
1. Наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга:
- Синицына Ивана Викторовича, мастера участка водоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Кудрякова Николая Дмитриевича, машиниста ДВС участка электроснабжения поселка Сындасско Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».

2. Наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Христофорова Дмитрия Геннадьевича, слесаря по ремонту и обслуживания оборудования 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Иванова Ивана Александровича, слесаря по ремонту и обслуживания оборудования 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Чепа Елену Ивановну, бухгалтера по расчету заработной платы Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».

Глава сельского поселения Хатанга

        А.С. Скрипкин